
 

 

1 z 2 

 

 

 

Ceník parkovacích karet platný od 27. 11. 2024 
 
 

I. CENA PARKOVACÍ KARTY vydávané fyzickým osobám s trvalým pobytem v dané 

oblasti nebo vlastníci nemovitosti v dané oblasti - REZIDENTI  

 

 Počet vozidel částka 

    rok pololetí 

 

1. Vozidlo  480 Kč 240 Kč 

2. Vozidlo  3 500 Kč 1 750 Kč 

3. vozidlo a každé další vozidlo 7 000 Kč 3 500 Kč 

 

 

 Poplatek za výměnu parkovací karty a za vystavení náhradní parkovací karty v době její platnosti 

činí 100 Kč.   

 

 

II. CENA PARKOVACÍ KARTY vydávané právnickým nebo fyzickým osobám 

podnikajícím na vozidla určená k podnikání a vlastníkům nemovitostí - ABONENTI 

 

 Počet vozidel částka 

    rok pololetí 

 

1. Vozidlo  2 400 Kč 1 200 Kč 

2. Vozidlo  9 000 Kč 4 500 Kč 

3. vozidlo a každé další vozidlo 18 000 Kč 9 000 Kč 

 

 Poplatek za výměnu parkovací karty a za vystavení náhradní parkovací karty v době její  

platnosti činí 100 Kč.   

 

 

III. CENA PARKOVACÍ KARTY abonentní zlevněné, např. pro servisní organizace 

města, veřejně prospěšné služby, ošetřovatelské služby, organizace ve smyslu 

ustanovení § 36 odst. 2 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů, tj. vlastníci energetických, telekomunikačních, vodovodních, 

kanalizačních a jiných vedení, zařízení pro rozvod tepla a topných plynů nebo správce 

těchto sítí.    
 

 Počet vozidel částka 

    rok 

   

1.a každé další vozidlo 100  Kč 

 



2 

 

IV. CENA JEDNORÁZOVÉ PARKOVACÍ KARTY pro vozidlo subjektů, provádějící v 

zóně stání servisní nebo opravárenskou činnost, stavební, rekonstrukční či údržbové 

práce apod.  

 

 

 Počet vozidel částka 

    den měsíc 

 

1. vozidlo  100  Kč   3 000 Kč 

 

V. Vystavení náhradní PK z důvodu výměny PK ztráty nebo odcizení (pouze  

u karet rezidentských  nebo abonentních)  a vystavení krátkodobé PK 
 

Manipulační poplatek 100 Kč.  

 

 

 

VI. V běžném roce bude vydáno pro Statutární město Karlovy Vary, jeho příspěvkové 

organizace, Krajský úřad Karlovarského kraje apod. maximálně 100 ks parkovacích 

karet, které nebudou zpoplatněny.  

 

Parkovací karty budou vydány na konkrétní registrační  značku vozidla. Parkovací 

karta má platnost ve všech zónách vymezených v Příloze č. 2 Nařízení statutárního 

města Karlovy Vary č. 4/2023, kterým se vymezují místní komunikace nebo jejich 

určené úseky, které lze užít ke stání vozidla jen za cenu sjednanou.   

 


